
II

(Aktai, priimti remiantis EB ir (arba) Euratomo steigimo sutartimis, kurių skelbti neprivaloma)

SPRENDIMAI

TARYBA

TARYBOS SPRENDIMAS

2007 m. lapkričio 19 d.

dėl Europos ekonominės bendrijos ir San Marino Respublikos susitarimo dėl bendradarbiavimo ir
muitų sąjungos protokolo dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos prisijungimo prie šio susitarimo

joms įstojus į Europos Sąjungą, sudarymo Europos bendrijos ir jos valstybių narių vardu

(2007/810/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač jos 133
ir 308 straipsnius, 300 straipsnio 2 dalies antrą sakinį ir 300
straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą,

atsižvelgdama į Aktą dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos
stojimo sąlygų ir Sutarčių, kuriomis yra grindžiama Europos
Sąjunga, pritaikomųjų pataisų, ypač į jo 6 straipsnio 2 dalį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę,

kadangi:

(1) 2006 m. balandžio 25 d. suteikus įgaliojimą Komisijai, su
San Marino Respublika buvo baigtos derybos dėl Europos
ekonominės bendrijos ir San Marino Respublikos susita-
rimo dėl bendradarbiavimo ir muitų sąjungos protokolo
dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos prisijungimo prie
šio susitarimo joms įstojus į Europos Sąjungą.

(2) Pagal Akto dėl Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos
stojimo sąlygų ir Sutarčių, kuriomis yra grindžiama
Europos Sąjunga, pritaikomųjų pataisų 6 straipsnio
2 dalį Komisija perdavė protokolo projektą Tarybai.

(3) Protokolas turėtų būti sudarytas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos ekonominės bendrijos ir San Marino Respublikos susi-
tarimo dėl bendradarbiavimo ir muitų sąjungos protokolas dėl
Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos prisijungimo prie šio susi-
tarimo joms įstojus į Europos Sąjungą (toliau – Protokolas), yra
patvirtinamas Europos bendrijos ir jos valstybių narių vardu.

Protokolo tekstas pridedamas prie šio Sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkui suteikiamas įgaliojimas skirti asmenį (-is),
turintį (-čius) teisę pasirašyti šį protokolą Bendrijos ir jos vals-
tybių narių vardu.

3 straipsnis

Tarybos pirmininkas Bendrijos ir jos valstybių narių vardu
perduoda Protokolo 4 straipsnyje numatytą patvirtinimo doku-
mentą.

Priimta Briuselyje, 2007 m. lapkričio 19 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
L. AMADO

LT2007 12 11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 325/83


